
Id: RTJYL-PXWUY-OGHSE-KXPNN-PPSSS. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VI/45/2011
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 28 lutego 2011 r.

w sprawie zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy 

Na podstawie art.37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2010 r. Nr 
102, poz.651, Nr 106, poz.675, Nr 143, poz. 963, Nr 155, poz. 1043, Nr 197, poz.1307, Nr 200, poz.1323), Rada 
Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy ze 
Spółdzielnią Handlowo - Produkcyjno-Usługową w Drawsku Pomorskim, której przedmiotem będzie część działek 
gruntu o nr 360 i 367 obręb 11 miasta Drawsko Pomorskie o powierzchni 57m2 zabudowane budynkiem 
garażowym.Umowa zawarta będzie na czas nieoznaczony, a grunt wydzierżawiony zostanie na cele garażowe. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: RTJYL-PXWUY-OGHSE-KXPNN-PPSSS. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Dnia 21 kwietnia 2008 r. została zawarta umowa dzierżawy ze Spółdzielnią Handlowo -Produkcyjno-Usługową ul. 
Starogrodzka nr 33, 78-500 Drawsko Pomorskie reprezentowaną przez Stanisława Jeruzal na grunt gminny 
zabudowany budynkiem garażowym położonym przy ul. Piłsudskiego 18 w Drawsku Pomorskim, która wygasła 
31.12.2010 roku. Dzierżawa ww. gruntu w trybie bezprzetargowym wymaga zgody Rady Miejskiej. 


